
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny serie högläsningsböcker med värme och humor 

Under 2023 satsar B Wahlströms förlag på Rekordserien för läsåldern 6-9 år. Författaren Malin 

Edgren har tidigare skrivit för unga vuxna och debuterar nu som barnboksförfattare. Illustrationer av 

Jennifer Berglund. 

Joni Haglund är en helt vanlig nioåring som älskar att cykla och som har en bästis som heter Shirin. 

Joni har bestämt sig för att slå världsrekord i fortcykling under sommarlovet, men det krävs lite hjälp. 

Som tur är säger morfar att han varit olympisk mästare i cykling i sin ungdom, något Joni inte hört 

talas om. Hur ska det gå med rekordet och kompislöftet till Shirin? Rekordserien utgörs av 

vardagsnära men ändå fantasifyllda berättelser för hela familjen, om vänskap, relationer och 

drömmar. Och den svåra konsten att tala sanning.  

Första delen Rekordsommar utkommer 28 april, följt av del två Rekordkompisar 1 september. 

Välkommen att boka författarbesök med Malin Edgren  

Det finns många sätt att arbeta med skrivande och litteratur för att stärka andras kreativa förmåga 

och skaparlust. Jag gör gärna författarbesök både i skolor och på bibliotek. 

Under ett författarbesök berättar jag om mina böcker och hur det går till att skriva en bok. I skolan 

inriktar jag mig främst på låg- och mellanstadiet. Jag ger tips på hur man skriver så att det blir riktigt 

fångande, svarar på frågor och erbjuder om önskemål finns praktiska övningar som inspirerar till att 

skapa egna berättelser. Jag talar också om läsandets och skrivandets betydelse, för individen men 

också kopplat till folkhälsa och demokrati.  

Jag föredrar att ni bokar mina besök genom Författarcentrum. Jag finns även i BTJs Författarsök. Jag 

följer alltid Författarförbundets och Författarcentrums rekommendationer gällande arvoden.  

Det går förstås utmärkt att kontakta mig i förväg om du har frågor. Min e-postadress är 

malin@malinedgren.se 

Ytterligare information http://wahlstroms.se/forfattare/202694-malin-edgren 

  https://malinedgren.se/ 

----------------------------------------------------------- 
För skolor; Kulturrådet fördelar sedan 2008 årligen Skapande skola-bidraget till grundskolans årskurs F-9, förberedelseklass och särskola. 
Pengarna kan användas till inköp av professionell kultur och till elevers eget skapande. Syftet är att stärka samverkan mellan kulturlivet och 
skolan. 
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